
Klindt Invest ApS

CVR-nr.: 42353132

Lindholm Havnevej 31
5800 Nyborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/04/2025

Hanne Longsted Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Klindt Invest ApS
Lindholm Havnevej 31
5800 Nyborg

CVR-nr.: 42353132
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret afhændet sine kapitalandele. Aktiviteten har herefter bestået i forrentning af selskabets formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et overskud på 1.815.395 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Salget af kapitalandele er gennemført med en kontant betaling og en earnout. Forhold efter salget har medført, at earnout er værdiansat til nul.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der forventes et overskud i 2025, svarende til en markedsforretning af formuen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-16.580	0
Bruttoresultat		-16.580	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-16.580	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.834.154	0
Andre finansielle indtægter		54.155	0
Øvrige finansielle omkostninger		-58.944	-1.108
Ordinært resultat før skat		1.812.785	-1.108
Skat af årets resultat		2.610	0
Årets resultat		1.815.395	-1.108
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.815.395	-1.108
I alt		1.815.395	-1.108

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		87.505	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.166.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	87.505	1.166.667
Anlægsaktiver i alt		87.505	1.166.667
Fremstillede varer og handelsvarer		210.831	0
Varebeholdninger i alt		210.831	0
Tilgodehavende skat		5.811	0
Andre tilgodehavender		196.116	0
Tilgodehavender i alt		201.927	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.224.465	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.224.465	0
Likvide beholdninger		262.977	594
Omsætningsaktiver i alt		2.900.200	594
AKTIVER I ALT		2.987.705	1.167.261

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Andre reserver		900.000	900.000
Overført resultat		1.782.656	-32.739
Egenkapital i alt		2.982.656	1.167.261
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.049	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.049	0
Gældsforpligtelser i alt		5.049	0
PASSIVER I ALT		2.987.705	1.167.261

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdipapirer kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.166.667	0
Tilgang	0	87.505
Afgang	-1.166.667	0
Kostpris ultimo	0	87.505
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	87.505
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Ejerandelen i andre værdipapirer er afhændet i årets løb. Afhændelsen er sket med en earnout, der ved regnskabsafleggelsen kan opgøres til 0 kr.

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
One-Mila ApS, Nyborg	50%	82.315	-6.395

2. Oplysning om eventualforpligtelser

I forbindelse med salg af andre værdipapirer er normale garantier afgivet.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1